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CHOCOLATE FONDUE

Una deliciosa variedad de frutas frescas y pasteles estdn disponibles con
su fondue de chocolate. Todos los precios son por persona.

THE ORIGINAL $105

dulce, crujiente

Chocolate: Leche

Se combina con: Crema de cacahuate
Maridaje: Espresso Decaffeinato

COOKIES ‘N’ CREAM
MARSHMALLOW DREAM 110
tradicional, lameado

Chocolate: Oscuro

Se combina con: Crema de
malvaviscos, trozos de galleta Oreo
Maridaje: Espresso Decaffeinato

LocaL

ROCKY ROAD 105

cldsico, lameado

Chocolate: Oscuro

Se combina con: Crema de
malvaviscos, nueces caramelizadas
Maridaje: Ristretto Intenso

@) CHOCOLATE S'MORES $110

dulce, flameado

Chocolate: Leche

Se combina con: Crema de
malvavisco, trozos de galleta Maria
Maridaje: Espresso Decaffeinato

CREATE YOUR OWN 3$110
tinico, delicioso

Chocolate: Leche, oscuro, o blanco
Se combina con: Disaronno®,
Baileys®, Cointreau®, Grand
Marnier®, o Chambord®
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FLAMING TURTLE $105
cremoso, flameado
Chocolate: Leche

Se combina con: Nueces
caramelizadas, cajeta
Maridaje: Lungo Forte

YIN & YANG $110
equilibrado, tentador
Chocolate: Oscuro, blanco
Maridaje: Lungo Decaffeinato

NEW YORK CHEESECAKE $105
afrutado, sedoso

Chocolate: Blanco

Se combina con: Queso crema,
extracto de vainilla, galleta Maria
Maridaje: Lungo Decaffeinato

PURE CHOCOLATE s$100
cldsico, suave

Chocolate: Leche, oscuro, o blanco
Maridaje Leche: Lungo Forte, Int. 4,
Afrutado

Maridaje Oscuro: Maridaje: Ristretto
Intenso, Int. 12, Pimienta

Maridaje Blanco: Lungo
Decaffeinato

STRAWBERRY MASCARPONE
SHORTCAKE $110

suave, cremoso

Chocolate: Blanco

Se combina con: Queso
mascarpone, puré de fresa
Maridaje: Lungo Decaffeinato

SWEET ADDITIONS

Complementa cualquiera de nuestros fondues de chocolate con nuestra
Unica seleccién de frutas de temporada y nuestros premium dippers
hechos con ingredientes de la mejor calidad. Pregunte a su mesero.

$55 por plato

MARIDAJE POR

'NESPRESSO.

RISTRETTO INTENSO

000000000000
Intensidad 12
@ Notas a pimienta.
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SUGERENCIAS DE CONSUMO

&. Signature item

ESPRESSO DECAFFEINATO
infensidad 7
@ Notas de cacao y cereales.
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LUNGO FORTE

Intensidad 4

(=

Mexico favorite

O Notas afrutadas.

Ristretto
25ml

AFTER
THOUGHTS

CHOCOHOLIC MARTINI
Una exquisita sensacién de chocolate preparado
con vodka de vainilla y licores de chocolate
oscuro y chocolate blanco sellados con un
toque de Hershey’s. $120
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LADIES COFFEE
Baileys Irish Cream mezclada con Nespresso
recién hecho y terminado con crema batida y
azicar espolvoreada. $90

CAFE MP
Kahlua, Baileys Irish Cream y Grand Marnier se
mezclan con Nespresso en una copa caliente y se
llena hasta el tope con crema batida. $110

CARAJILLO

Combinamos Licor 43 con un shot de Nespresso
y lo servimos sobre hielo. $120

ALMOND MOCHA
Amaretto Disaronno, Kahlia y Nespresso,
mezclados para crear esta sensacién de
almendras. $95

WHITE CHOCOLATE
CAPPUCCINO
Una deliciosa combinacién de licor de chocolate
blanco y cappuccino con Nespresso. $85

IRISH COFFEE

El famoso café Irlandes con Kahlua, Nespresso y
whisky, con un toque de crema batida. $90
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VINO DE POSTRE & PORTO

Pruebe algo nuevo con su fondue de chocolate al
disfrutar uno de nuestros finos vinos de postre.

Copa Botella
Malamado Malbec $100 $850
Palomino Moscatel L.A. Cetto $70 $400
Casa Madero Cosecha Tardia $35 $380
Porto Ferreira $70

COFFEES & TEA

También disfrute de nuestras mds tradicionales
mezclas de café gourmet y tés.

Americano $40
Cappuccino $45
Espresso $40
Espresso Doble $65
Té $40

LUNGO DECAFFEINATO

Intensidad 4
@ Notas florales y a cereal tostado.
w
w Espresso i7 Lungo
40ml 110ml

@ Platillo con causa™

* El 10% del precio de este platillo serd donado a una fundacién. Precios incluyen LV.A. y estdn expresados en pesos Mexicanos.
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Bacardi Blanco
Bacardi Limén
Matusalem Platino
Matusalem Cléasico
Havana Club 7 Afios
Malibu

Appleton Blanco
Appleton Special
Appleton Estate
Bacardi Afiejo
Bacardi Solera
Zacapa 23

Zacapa X.O.

GINEBRAS
Beefeater
Bombay
Tanqueray
Hendricks

VODKAS
Absolut Azul
Absolut Citron
Absolut Mandrin
Absolut Mango
Absolut Raspberry
Grey Goose
Smirnoff
Stolichnaya
Wyborowa
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GARLIC & WINE SEASONING

$70
$75
$75
$80
$95
$75
$70
$80
$85
$70
$75
$150
$290

$105
$110

$95
$125

$85
$85
$85
$85
$85
$120
$65
$90
$60

WHISKYS

J&B

Jack Daniels

JW Etiqueta Roja
JW Etiqueta Negra
JW Etiqueta Azul
Buchanan’s 12 Afios
Buchanan’s 18 Afios
Chivas Regal 12 Afios

DIGESTIVOS

Licor 43

Chartreuse Verde
Cointreau

Vaccari Sambuca Blanco
Chartreuse Amarillo
Jégermeister

Vaccari Sambuca Negro
Liquore Strega
Chinchén Dulce
Bailey’s

Midori

Chinchén Seco

Anis Las Cadenas
Amaretto Disaronno
Grand Marnier
Frangélico

Kahlua

Pachardn

BRANDYS

Terry Centenario
Torres 10
Cardenal Mendoza
Carlos I

LICORES

$80
$95
$90
$115
$500
$130
$220
$135

$95
$125
$95
$80
$125
$90
$85
$110
$65
$75
$75
$65
$75
$80
$110
$105
$60
$75

$80
$90
$145
$135

TEQUILAS
Cazadores

Jose Cuervo Especial
Jose Cuervo Tradicional
Don Julio Blanco
Don Julio Reposado
Don Julio Afiejo

Don Julio 70
Centenario Plata
Centenario Reposado
Herradura Blanco
Herradura Reposado
1800 Reposado

1800 Afiejo

1800 Cristalino
Reserva de la Familia

MEZCALES

Espiritu Lauro Blanco
Espiritu Lauro Resposado
400 Conejos

COGNAC
Martell V.S.O.P.
Hennessy V.S.O.P.
Hennessy X.O.

GENEROSOS
Jerez Tio Pepe
Martini Rosso
Porto Ferreira
Campari

BEBIDAS SIN ALCOHOL

Refrescos 355 mL $30 | San Pellegrino 250 mL $35
Perrier 330 mL $45 | Agua Natural Ciel 355 mL $30 | Boost 235 mL $35
Jugos $35 | Limonada $35 | Naranjada $35 | Conga $35
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FONDUE UNTO OTHERS
S

Comparta la experiencia de The Melting Pot con nuestros articulos

mds populares para llevar a casa o regalar a otras personas.

Una mezcla Ginica de especias, que debes
tener en tu casa para darle un toque especial

a tus alimentos! $99

LIBRO DE COCINA DE

THE MELTING POT

na coleccién de recetas de nuestro
“U 1 d tas d t
pot a su casa.” Libro de Cocina de

The Melting Pot. $490

Precios incluyen LV.A. y estdn expresados en pesos Mexicanos. La venta de alcohol esta prohibida a menores de 18 afios.
Conocer es no excederse. www.alcoholinformate.org.mx
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TARJETA DE LEALDAD
Adgquiera su tarjeta de lealtad y
disfrute de multiples beneficios

en cada visita. $99

FRESAS CUBIERTAS
DE CHOCOLATE*
$100

$140

Tres fresas

Seis fresas

*Hable con nuestro personal para
hacer su pedido.

LUNETAS DE FONDUE

DE CHOCOLATE

Lunetas de fondue de chocolate
de leche, oscuro o blanco. $110

$75
$60
$75
$90
$100
$105
$115
$70
$75
$80
$95
$90
$100
$110
$250

$85
$95
$80

$170
$185
$520

$70
$75
$75
$90



